
 

Vasta Kooli hoolekogu  

koosoleku protokoll 

 

 

Vastal          03. mail 2022 

 

Koosolekust võtsid osa hoolekogu liikmed Krista Leppik, Kea Preis, Tiina Rikkolas, Egle Järvepere, 

Liisi Vimberg, Raivo Heinmets, Ainar Sepnik ja Pille Kajar. 

Koosolekule oli kutsutud Vasta Kooli direktor Liina Polluks. 

Puudus Kristo Saaremägi,  

 

Päevakord: 

 

1.  Uue hoolekogu liikme tutvustus 

2.  Kuidas on möödunud teine trimester 

3.  Kooli eelarvest 

4.  Arengukava koostamisest 

5.  Jooksvad küsimused, info. 

 

 

 

1. Uue hoolekogu liikme tutvustus 

Ainar Sepnik, Viru-Nigula Vallavolikogu esindaja hoolekogus: olen Vasta Koolis õppinud, Viru-

Nigulas kasvanud. Volikogu liikmena tundsin muret kõigi kolme piirkonna pärast. Kõige 

südamelähedasem Viru-Nigula. Minu eesmärk kooli koolekogus on kooli seista kooli 

püsimajäämise eest. Valimisliidus Tasakaal näeme, et koolil on olemas täiesti oma nišš ning Vasta 

Kooli säilitamine on väga oluline. Hariduse kulu valla eelarvest on üle poole. Valla eelarvest Vasta 

Koolile maksti 70% vähem toetust kui Aseri Koolile. Tahan seista selle eest, et kool säiliks ning 

otsuseid ei tehtaks ainult arvudele tuginedes.  

Raivo Heinmets täiendas, et Vasta Kool peab säilima ja selle nimel peame tööd tegema kõik.  

Liina Polluks lisas, et Vasta Koolis on käesoleval õppeaastal 106 õpilast, Aseris 105, koos 

põgenikega 130. vasta Kooli esimesse klassi tuleb sügisel 4 õpilast, Aserisse samuti 4 last.  

Raivo Heinmets: Oluline on, et lapsevanematele ei tohi anda signaali, et kool võib kinni minna. 

Vaja on lastevanematelt hirm maha võtta. Päästeamet on ettekirjutusi teinud igale koolile. Vasta 

Kooli puhul oli ettekirjutuse sisuks evakuatsioonipääsude võimaldamine II korrusele. See on väike 

probleem ning ei anna kindlasti põhjust kooli sulgemiseks.  

 

Otsustati: informatsioon võeti teadmiseks 

 

 

2. Kuidas on möödunud teine trimester 

Liina Polluks andis ülevaate II trimestrist. Periood möödus kenasti. Neljadele-viitele õpib 51 last. 

Üks õpilane mitterahuldava hoolsusega ja kümmekond last on pikendatud õppeveerandil. 

Pikendatud õppeveerand tähendab seda, et õpilasel on 2 nädalat lisaaega, et võlgnevusi likvideerida 

ja hindeid parandada. Kõik õpilased, kes on pikendatud õppeveerandil, ei ole seda kasutanud. 

Probleemsete õpilastega tegeletakse. Kui hindeid parandatud ei saa, siis suvetöö. Lapsi, kellel 

aastahinne mõnes aines mitterahuldav, ei ole. Pärast vaheaega esimesel koolipäeval toimus 

talgupäev.  

Ainar Sepnik soovis teada, kas talgud on ainuke päev, kui lapsed tööd teevad 

Liina Polluks selgitas, et koolis toimuvad talgutöö päevad kaks korda aastas – kevadel ja sügisel.  



Ainar Sepnik soovis infot, kas kool on esindatud ka maakondlikel spordivõistlustel. Kehalise 

kasvatuse õpetaja kohta on saanud palju kriitikat. Muuhulgas puudub õpetajal ka autoriteet.  

Liina Polluks selgitas, et kehalise kasvatuse õpetajaga on räägitud. Kooli juhtkond ei saa midagi ette 

võtta, kui tema poole ei ole pöördutud.  

 

Otsustati: Paluda direktoril kehalise kasvatuse õpetajaga rääkida. Tegeleda tunnis õpilastega ning 

juhendada erinevatel spordialadel. Ka jooksmist tuleb õpetada! Kehalise kasvatuse tunni kvaliteet 

peab olema parem! Tunnid peaksid tekitama lapses huvi spordi ja liikumise vastu, mitte seda 

pärssima. 

 

 

3. Kooli eelarvest 

Liina Polluks andis ülevaate eelarve seisust. Aasta alguses tekkis suur probleem, kui tehnilistel 

põhjustel, eeldatavasti süsteemirikke tagajärjel, jäi EHIS-es erivajadustega laste andmed 

kinnitamata ning riik seetõttu raha ei eraldanud. Selle tulemusel tekkis eelarvesse u 20 000 euro 

suurune puudujääk. Eelarve puudujäägi korvamiseks on kool teinud erinevaid ümberkorraldusi. 

EHIS rikkest ja kinnitamata andmetest kooli ei teavitanud. Ka väljaprinti ei lasknud süsteem teha. 

Uuel õppeaastal saame hakkama. Seoses elektrihinna tõusuga ja üldise elukalliduse tõusuga peavad 

kõik valla koolid raha kokku hoidma.  

Ainar Sepnik tundus huvi, kui suur on kooli palgakulu. 

Egle Järvepere vastas, et Vasta Kooli personalikulud on kokku u 600 000 eurot. Kunda kooli 

gümnaasiumiosa toimib omaenda põhikooli arvelt. Aseri kooli kulu suurem venekeelse õppe arvelt. 

Tugipersonal on kõikides koolides valla kulu. 

Raivo vaadatakse palgakulu ja majanduskulu. Riigigümnaasiumi tõttu ka Kundasse vähem  

Liisi Riigigümnaasiumisse sisse saamine raske, kuhu teised lähevad. 

Ainar kas koolil tulusid ka tuleb 

Liina üritusi on tulemas.  

Krista Leppik rõhutas, et vaja oleks vallapoolset ühtset koordineerimist ja üldist valla asutuste 

turundamist. Vasta Koolil on olemas ka nn. püsiklientuur, kes siin üritusi korraldavad, aga 

võimalusi oleks rohkemate ürituste korraldamiseks.  

 

Otsustati: Võtta info teadmiseks. Teha vallavalitsusele ettepanek valla asutuste turundamisel 

hõlmata ka Vasta Kooli.  

 

 

4. Arengukava koostamisest 

Liina Polluks teatas, et on olemas kokkulepe Kristi Mummiga Tartu Forseliuse koolist, kes on nõus 

olema meie arengukava koostamise mentoriks. Forseliuse kooli külastamine toimub 15.juunil. 

Praegu tegelevad õpetajad sisehindamisega. Arengukava tehakse 2023-2027.  

Krista Leppik täiendas, et samuti on käimas valla hariduse arengukava muutmine. 

Raivo Heinmets toonitas, et valla haridusvaldkonna ja kooli arengukava peavad käima ühte jalga. 

Väiksem annab suuremale sisendi. 

Ainar Sepnik tegi ettepaneku arengukava koostamisse kaasata inimesi ka väljastpoolt kooli, nt. 

Kaido Veski.  

 

 

Otsustati: Arengukava koostamisega aktiivselt tegeleda. Forseliuse kooli külastus 15.juunil, kus 

soovi korral saavad osaleda ka hoolekogu liikmed, 

 



 

5. Info ja muud küsimused 

Tunnustamiseks esitas kool klassiõpetaja Heidi Johansoni, hariduse sõbraks Ene Ehrenpreisi, 

aineõpetajaks Maret Salgu ning tugipersonali nominendiks Riive Raami.  

Kooli direktori ja hoolekogu vastuvõtt tublidele õpilastele toimub 10. juunil.  

9. klassi lõpupidu on 17. juunil kell 14:00. 

Kuld- ja hõbelennu aktus toimub 13. augustil koos kooli juubeli tähistamisega. 

Mõisapäevad toimuvad sel aastal 9.-10 juuli, 30.-31. juuli ja 13 august. 

 

Ainar Sepik andis teada, et korraldab jooksusarja. Viru-Nigula jooksul meie oma inimesi ei osale. 

Kool võiks anda rohkem sellekohast infot ja kutsuda õpilasi üles jooksul osalema.  

 

 

Koosoleku lõpp 19:10. 

 

Koosoleku juhataja 

 

 

 

 

Pille Kajar  

 


